en
gl
is
h
Page 1www.kuebler.com
Only connect the device to the
electricity networks provided to
that purpose.

9. Abmessungen:
Maße in mm [inch]
8. Bestellschlüssel
6.541.01X.XX0
6.542.01X.XX0
6.543.01X.XX0
6.544.01X.XX0
Schaltpegel der Eingänge
0 = Standard-Pegel
A = 4…30 V DC Pegel
Low (0…2 V DC)
High (4…30 V DC)
Versorgungsspannung
0 = 100…240 VAC ±10%
3 = 10…30 V DC
Ausgang
1 = Optokoppler-Ausgang
2 = kein Ausgang
96 [3.78]
67.1 [2.642]
6.5 [0.256]
max. 19 [0.748]
 15.5
[0.61]
48
 [1
.8
9]
44
.9
 x
 9
1.
9
[1
.7
68
 x
 3
.6
19
]
77
2+0
.0
24
]
4 [0.158]
45
+0
.6
 [1
.7
72
+0
.0
24
]
92+0.8 [3.622+0.032]
7. Lieferumfang
Digitalanzeige
Schraubklemme 2-polig RM 5.08